КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2022 г. №

«О внесении изменения в приказ комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 25 января 2022 года № 5/22 «Об утверждении
формы проверочного листа (списка контрольных вопросов, ответы на

которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении
контролируемым лицом обязательных требований), применяемого

Комитетом по дорожному хозяйству Ленинградской области при
осуществлении регионального государственного контроля (надзора) на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести изменение в Форму проверочного листа (списка контрольных
вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или
несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований),
применяемого Комитетом по дорожному хозяйству Ленинградской области
при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве, утвержденного приказом комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области от 25 января 2022 года № 5/22, изложив
пункт 3 в следующей редакции:

«3. Список контрольных вопросов, отражающих содержание
обязательных требований, ответы на которые свидетельствует о соблюдении
или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований,
применяется согласно приложениям 1 и 2 к настоящей форме проверочного
листа в зависимости от объекта регионального государственного контроля
(надзора).».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя комитета, курирующего отдел организации дорожной
деятельности.

Председатель комитета